
 
 
 
 

 
RYZLINK RÝNSKÝ 

RIESLING 

jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr / late harvest 
2017 | polosladké / semisweet 

 

vinařská podoblast Znojemská 
vinařská obec Dobšice 
viniční trať U Hájku 

 

obsah alkoholu / alcohol  11,5 % obj. 
zbytkový cukr/ residual sugar  40,2 g/l 
kyseliny / acid   7,5 g/l 
cukernatost hroznů / sugar in grapes 22,6 °NM 
archivace / archiving   6 - 8 let 
číslo šarže / batch number  5817 
 
Elegantní víno zelenkavě zlatavé barvy s opojnou nasládlou vůní  

lipových květů a přezrálých meruněk provází příjemná vyšší kyselinka i 

jemné minerální tóny s dochutí po meruňkovém džemu. Ovocné tóny 

mladého vína přecházejí při delším ležení do minerálně petrolejových 

nuancí. Může posloužit jako netradiční a výjimečný aperitiv, chutnat vám 

bude i k rybím, vepřovým a telecím masům, grilovaným kuřatům i 

tvrdým sýrům. 

Ocenění: 

Velká zlatá medaile, vítěz kategorie polosladkých vín Národní soutěž vín 

ČR 2020 

 
 
 
 

 
RYZLINK RÝNSKÝ 

RIESLING 

jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr / late harvest 
2017 | polosladké / semisweet 

 

vinařská podoblast Znojemská 
vinařská obec Dobšice 
viniční trať U Hájku 

 

obsah alkoholu / alcohol  11,5 % obj. 
zbytkový cukr/ residual sugar  40,2 g/l 
kyseliny / acid   7,5 g/l 
cukernatost hroznů / sugar in grapes 22,6 °NM 
archivace / archiving   6 - 8 let 
číslo šarže / batch number  5817 
 
Elegantní víno zelenkavě zlatavé barvy s opojnou nasládlou vůní  

lipových květů a přezrálých meruněk provází příjemná vyšší kyselinka i 

jemné minerální tóny s dochutí po meruňkovém džemu. Ovocné tóny 

mladého vína přecházejí při delším ležení do minerálně petrolejových 

nuancí. Může posloužit jako netradiční a výjimečný aperitiv, chutnat vám 

bude i k rybím, vepřovým a telecím masům, grilovaným kuřatům i 

tvrdým sýrům. 

Ocenění: 

Velká zlatá medaile, vítěz kategorie polosladkých vín Národní soutěž vín 

ČR 2020 


